

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024
Processo Administrativo Nº 071/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 15/07/2024 12:14:57

TOTAL DO PROCESSO: **207.963,20**

CPX DISTRIBUIDORA S/A **10.158.356/0001-01** **62.160,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1.420,00 **Total: 28.400,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SPEEDMAX Modelo: STEER

Descrição: PNEU 1000/20 LISO DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.101,16 **Valor Unit.: 1.420,00** Total Item: 28.400,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 660,00 **Total: 26.400,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SPEEDMAX Modelo: SPM01

Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.055,66 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 26.400,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 460,00 **Total: 7.360,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SPEEDMAX PRIME Modelo: FRD96

Descrição: PNEU 205/75 R16 ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO DE 1ª LINHA E APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.079,78 **Valor Unit.: 460,00** Total Item: 7.360,00

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA **44.116.889/0001-42** **106.883,20**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 1.473,20 **Total: 58.928,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: - CHENGSHAN Modelo: (BORRACHUDO) 16PR TT 146/143K CSP57

Descrição: PNEU 1000/20 TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2.225,62 **Valor Unit.: 1.473,20** Total Item: 58.928,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 762,40 **Total: 18.297,60**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: WESTLAKE Modelo: TRAÇÃO) 16PR 135/133J TL CM986 TTD

Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.329,18 **Valor Unit.: 762,40** Total Item: 18.297,60

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 1.853,60 **Total: 29.657,60**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: - WESTLAKE Modelo: (BORRACHUDO) 16PR
149/146L AD153 TTDTH -

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICAÇÃO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2.665,79 **Valor Unit.: 1.853,60** Total Item: 29.657,60

**DANILO JOSE MARTINS DA SILVA COMERCIO DE AUTO 49.223.588/0001-31 6.024,00
PECAS E PNEUS LTDA**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 753,00 **Total: 6.024,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: CHENGCHAN Modelo: CHENGCHAN

Descrição: PNEU 7.50 R16 - DIRECIONAL, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 983,00 **Valor Unit.: 753,00** Total Item: 6.024,00

**ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS 51.890.698/0001-07 25.560,00
LTDA**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 840,00 **Total: 13.440,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: JKC LP17 Modelo: JKC LP17

Descrição: PNEU 7.50 R16 – TRAÇÃO BORRACHUDO, COM MATERIAL PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.120,78 **Valor Unit.: 840,00** Total Item: 13.440,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 125,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: QBOM Modelo: QBOM

Descrição: CAMARA DE AR ARO 20, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 173,69 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 65,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: QBOM Modelo: QBOM

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50 R16, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 24 Val. Ref.: 111,62 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 42,00 **Total: 2.520,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR ARO 20, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 61,21 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.520,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 30,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR PARA PNEU 7.50 R16, PRODUTO ORIGINAL DE FABRICA, COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO. PRODUTO NOVO E COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 85,21 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 540,00



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA **02.678.428/0001-13** **7.336,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 917,00 **Total: 7.336,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: WESTLAKE CR976A Modelo: WESTLAKE CR976A

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRO USO, PRODUTO NOVO SEM USO, O PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO OU REFORMADO, O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICAÇÃO ISO E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.394,89 **Valor Unit.: 917,00** Total Item: 7.336,00

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA